
............................................................................................................................. .....................................................................................  

(Vardas, pavardė) 

 

 

............................................................................................................................. .....................................................................................  

(Gyvenamoji vieta, tel. Nr., el. paštas) 

 

UAB Tauragės šilumos tinklai 

direktoriui Audriui Arcišauskui 

 

P R A Š Y M A S  

DĖL SKOLOS MOKĖJIMO IŠDĖSTYMO DALIMIS 

 

202..... m. .......................................... .......... d. 

Tauragė 

 

Aš,  ................................................................................................. a. k. ......................................., 

pripažįstu, kad UAB Tauragės šilumos tinklams (toliau – TŠT) esu skolingas (-a) 

.............................................. Eur. Skola susidarė man laiku nesumokėjus už TŠT suteiktas paslaugas butui 

(patalpoms) adresu ................................................................................................................... laikotarpiu 

nuo 20........ m. ......................................  ....... d. iki 20 ........ m. .....................................  ....... d.  

Prašau aukščiau nurodytą skolą leisti sumokėti dalimis, pinigus mokant pagal šį grafiką: 

Eil. 

Nr. 

Data Mokėtinos skolos dalis 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

Įsiskolinimai kitiems kreditoriams, nurodant įsiskolinimo (-ų) dydį, skolos grąžinimo 

eigą................................................................................................................................................................. 

........................................................................................................................................................................ 

Dokumentai patvirtinantys sunkią materialinę būklę (pvz., pažyma, patvirtinanti šeimos sudėtį; 

pažyma apie vartotojo ir kartu su juo gyvenančių pilnamečių šeimos narių deklaruotą gyvenamąją vietą; 

pažyma apie vartotojo ir kartu su juo gyvenančių pilnamečių šeimos narių socialinį draudimą, kurią išduoda 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai skyriai ir 

pan.):................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 



Kartu esu supažindintas(-a), kad man pažeidus aukščiau nurodytą mokėjimo grafiką ar 

neapmokėjus sąskaitos(-ų) už suteiktas paslaugas nuo šio prašymo pasirašymo dienos , TŠT gali 

kreiptis į teismą dėl skolos priteisimo. Tai gali padidinti mano turimą įsiskolinimą, kadangi 

papildomai gali būti reikalaujama sumokėti procesines palūkanas, bei atlyginti bylinėjimosi ir 

vykdymo išlaidas antstolio kontoroje. 

Norime Jus informuoti, kad TŠT Jūsų asmens duomenis tvarkys šiais tikslais:  

• Galimybių pasirašyti su Jumis susitarimą dėl skolos mokėjimo dalimis (toliau – susitarimas) 

vertinimo (mokumo vertinimas); 

• Komunikacijos palaikymo su Jumis tikslais. 

Jūs privalote pateikti tam tikrus asmens duomenis apie save, nes, priešingu atveju, mes 

negalėsime su Jumis sudaryti susitarimo. Jūsų asmens duomenis  aukščiau minėtais tikslais tvarkome 

remiantis susitarimo su Jumis sudarymo pagrindu (BDAR 6 str. 1 d. b p.) ir teisėto intereso pagrindu 

(BDAR 6 str.1 d. c p.). Jeigu Jūsų pateiktas prašymas dėl tam tikrų priežasčių bus atmestas, jame surinkti 

duomenys bus saugomi 1 metus, o po to automatiškai sunaikinami. 

Šiuo tikslu bus tvarkomi šie Jūsų asmens duomenys: 

• Asmens duomenys: vardas (vardai), pavardė, asmens kodas, mobiliojo telefono numeris (-iai), 

adresas, šeimyninė padėtis, nepilnamečių vaikų skaičius, elektroninio pašto adresas, 

šeimyninė padėtis. 

• Finansiniai duomenys: darbovietė, gaunamos pajamos, gaunamų pajamų rūšis ir pobūdis;  

• Finansinių įsipareigojimų ir jų vykdymo duomenys: kredito finansiniai įsipareigojimai, jų 

rūšys ir sumos, kreditorių pavadinimai ir adresai, kredito reitingas, įsipareigojimų grąžinimo 

tvarka bei terminai, uždelsto mokėjimo dydis, informacija apie nepadengtus įsipareigojimus 

bei jų mokėjimo istorija, kiti duomenys apie finansinių įsipareigojimų vykdymą bei duomenys 

apie buvusius finansinius įsipareigojimus ir jų vykdymą. Bei esant būtinybei renkame ir kitus 

duomenis, jei tai neprieštarauja teisės aktams. 

Informuojame, kad visi ar dalis aukščiau išvardintų Jūsų asmens duomenų Jūsų kreditingumo 

vertinimo tikslais bus gaunami tiesiogiai iš Jūsų Jums pildant prašymą, iš duomenų tvarkytojo UAB 

„Creditinfo Lietuva“ (įm. k. 111689163). TŠT taikomos visos techninės ir administracinės priemonės 

tam, kad mūsų surinkti Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi konfidencialiai, apsaugomi nuo 

praradimo, neleistino naudojimo ir pakeitimų. 

Jūs turite teisę susipažinti su TŠT tvarkomais Jūsų asmens duomenimis, reikalauti ištaisyti, 

sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus, jei duomenys 

tvarkomi nesilaikant Lietuvos Respublikos įstatymų, taip pat nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų 

asmens duomenys, taip pat pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai arba teismui, 

jeigu manote, kad Jūsų asmens duomenys tvarkomi pažeidžiant teisės aktus.  

Iš Jūsų ar kitų duomenų valdytojų gauti duomenys be atskiro Jūsų sutikimo nebus panaudoti 

tiesioginės rinkodaros tikslais. 

Duomenų valdytojo rekvizitai: 

UAB Tauragės šilumos tinklai 

Juridinio asmens kodas: 179478621 

Buveinės adresas: Paberžių g. 16, Tauragė El. paštas: info@tst.lt, tel. +370 446 62  863 

 

 

 

 

                 _____________________                _____________________________________ 
                                           (parašas)                                (Vardas, Pavardė)  


